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III Bieg Chrystowskich za nami. W Tłokini
podusmowano Grand Prix Ziemi Kaliskiej 2022.

III Bieg Chrystowskich przeszedł do historii. Kilkaset osób świętowało na sportowo 104. rocznicę odzyskania przez Polskę
Niepodległości.

W minioną niedzielę, 13 listopada, odbył się III Bieg Chrystowskich dla Niepodległości, który tradycyjnie przeprowadzono tuż
przy pięknym Pałac Tłokinia. To miejsce idealnie wpasowało się w nadrzędny cel zmagań - sportowe świętowanie 104.
rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości.

Wydarzenie w Tłokini Kościelnej przyciągnęło na start łącznie kilkaset osób, i co ważne byli to reprezentanci szerokiej grupy
wiekowej. Począwszy od najmłodszych uczestników biegów dziecięcych aż po "nieco starszych" biegaczy i pasjonatów nordic
walking.

III Bieg Chrystowskich dla Niepodległości na dystansie głównym 10 kilometrów wygrał Sergiej Szewczenko, który wyprzedził
Mateusza Grajka i Bartosza Maśnickiego. Wśród pań triumfowała Olga Kazimirowa. Druga była Arleta Grajek. Na najniższym
stopniu podium uplasowała się Martyna Kardas.

Podczas zawodów można było  również  zmierzyć się  z  krótszym dystansem -  5  kilometrów.  Spośród biegaczy,  którzy
skorzystali z tej możliwości najszybszy był Andrzej Baran, a wśród kobiet triumfowała ambitna Edyta Marciniak.

Po  raz  pierwszy  przeprowadzono zmagania  nordic  walking.  W premierowej  odsłonie  rywalizowali  "kijkarzy"  najwyższą
dyspozycję przejawiał Roman Frąckowiak, wśród kobiet- Izabela Okrzesik-Frąckowiak.

III Bieg Chrystowskich dla Niepodległości był zarazem ostatnim akcentem biegowego Grand Prix Ziemi Kaliskiej, czyli cyklu
składającego się z czterech wydarzeń: Biegów Ulicznych "Wiosna Cekowska" - 5 km, Biegu Tribecco Stawiszyn 5-10-15 km
(15 km), Biegu na Pożegnanie Lata - Żelazków 10 km oraz Biegu Chrystowskich dla Niepodległości (10 km). Zwycięzcami
Grand Prix Ziemi Kaliskiej 2022 wśród Pań zostały: Martyna Kardas, przed Justyną Matczak i Katarzyną Korniewicz. W męskiej
rywalizacji triumfował Maciej Kardas, które wyprzedził kolejno: Tomasza Perlińskiego i Daniela Napierałę.

Bieg Chrystowskich został zorganizowany przez Pałac Tłokinia, Gminę Opatówek i Powiat Kaliski. Patronat nad biegiem objęli
Starosta Kaliski Krzysztof Nosal oraz Burmistrz Gminy Opatówek Sebastian Wardęcki.


